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Cena netto: 47,00 PLN
Jednostka: szt
Stawka VAT: 23 %
Minimalna ilość zamówienia: 1 x szt
Ilość sztuk w najmniejszym opakowaniu
zbiorczym: 1 x szt

Moduł SFP 1x 1000 Mbps SC SM, 20 km, WDM TX:1550nm
(Wave Optics, WO-SWS-1215-020K)

Wkładka typu SFP (miniGBIC) przeznaczona do transmisji jednym włóknem
światłowodu jednomodowego (SM) na odległość do 20km. Długość fali TX
1550nm.

Port 1x 1000 Mbps SC SM
Długość fali TX 1550 nm
Długość fali RX 1310 nm

Zasięg portu 20 km
Okablowanie portu 8.3/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 µm

Wave Division Multiplexing (WDM) tak
Typ modułu SFP

Okres gwarancji 1 rok
Producent Wave Optics

Dostarczamy różwnież moduły ze złączem LC
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